
    

 

str. 1                                                                                                        

 

IR-XIV.432.2.176.2022                                             Kielce, dnia 26 października 2022 r. 

 

Postanowienie nr 199/22 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

podjęta w składzie: 

1) Andrzej Bętkowski – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

2) Renata Janik – Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego 

3) Marek Jońca – Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

4) Tomasz Jamka – Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 

Na podstawie art. 123, art.124 oraz art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000), art. 60 pkt 6, art. 61 ust. 1 pkt 2 lit. a 

i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia .2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1634) oraz art. 6 i art. 9 ust.1 pkt 2 oraz art. 9 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 

zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818, z późn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt 4 oraz art. 46 ust. 

2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), 

 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym 

Programem Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 działając  

z postanawia : 

 

sprostować oczywistą omyłkę pisarską w decyzji nr …… podjętej przez Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego w dniu 24 sierpnia 2022 r. dotyczącej określenia Beneficjentowi: …… z siedzibą 

……, przypadającej do zwrotu kwoty dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, udzielonego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 na podstawie umowy o dofinansowanie, 



    

 

str. 2                                                                                                        

terminu od którego nalicza się odsetki oraz sposobu zwrotu środków, poprzez zastąpienie na stronie 

pierwszej decyzji w oznaczeniu strony postępowania błędnego numeru „…..” poprawnym numerem 

„…..”. 

Uzasadnienie 

 

Decyzją nr …. z dnia 24 sierpnia 2022 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego określił …. z 

siedzibą …., przypadającą do zwrotu kwotę dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, udzielonego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 na podstawie umowy o dofinansowanie  

nr …., terminu od którego nalicza się odsetki oraz sposobu zwrotu środków. W rozstrzygnięciu 

decyzji prawidłowo wpisano nazwę Spółki oraz siedzibę tj. ….z siedzibą ….. . Jednak na stronie 

pierwszej decyzji oznaczając stronę na skutek oczywistej omyłki pisarskiej wpisano numer KRS 

…………., która uległa przekształceniu w …… z numerem KRS……. Informację o 

przekształceniu jak również prawidłowe numery KRS obu spółek zawiera również uzasadnienie 

decyzji (k. 12 decyzji).  

 

W związku z powyższym błędny numer KRS w oznaczeniu strony stanowi błąd powstały w wyniku 

omyłki pisarskiej, który podlega sprostowaniu w trybie art. 113 § 1 Kodeksu postępowania 

administracyjnego, zgodnie z którym organ administracji publicznej może sprostować z urzędu 

błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez siebie decyzjach.  

 

Pouczenie: 

Od niniejszego postanowienia, zgodnie z art. 113 § 3 i art. 141 § 1 Kpa, w związku z art. 144  

i 127 § 3 Kpa, w związku z art. 207 ust. 12a ustawy o finansach publicznych przysługuje wniosek  

o ponowne rozpatrzenie sprawy przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. Zgodnie  

z art. 141 § 2 Kpa w związku z art. 144 i 127 § 3 Kpa wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy 

wnosi się w terminie 7 dniu od dnia doręczenia niniejszego postanowienia bezpośrednio do Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego.   

             Marszałek 

       Województwa Świętokrzyskiego  

     Andrzej Bętkowski  

                (dokument podpisano elektronicznie) 



    

 

str. 3                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Postanowienie otrzymują: 

1) ….. 

2) a/a (2 egzemplarze). 


